המשיבה תחתום על ערבות עצמית בסך 10,000 ₪ להבטחת התייצבותה לדיונים וקיום תנאי המעצר.

כמו כן אני קובע כי על המשיבה להמציא ערב צד ג' אשר יחתום על ערבות בסך 5000 ₪ להבטחת קיום תנאי
המעצר והתייצבות המשיבה לדיונים.

הערבות העצמית בסך 1000 ₪ אשר הופקדו במשטרה יוותרו על כנם להבטחת קיום התנאים.

ניתנה היום, י' אדר ב' תשע"ט, 17 מרץ 2019, במעמד